
 

 

UCHWAŁA NR XVII/112/2016 

RADY GMINY PUŃSK 

z dnia 31 października 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r. 

poz. 446, zm. poz. 1579) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

2013 r. poz. 885, poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 

1117, 1130, 1189, 1190, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, 1257 i 1454) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2016 rok w zakresie: 

1. zwiększyć plan dochodów o kwotę 169 470 zł zgodnie z tabelą nr 1. 

2. zwiększyć plan wydatków o kwotę 169 470 zł zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Po dokonanych zmianach: 

1. plan dochodów budżetu gminy na 2016 rok wynosi ogółem 20 347 686,51 zł w tym: 

- dochody bieżące 19 718 000,51 zł, 

- dochody majątkowe  629 686,00 zł. 

2. plan wydatków budżetu gminy na 2016  rok wynosi ogółem 24 347 686,51 zł w tym: 

- wydatki bieżące 17 841 026,51 zł, 

- wydatki majątkowe 6 506 660,00 zł. 

§ 3. Ustala się planowaną spłatę rat kredytów w kwocie 1 493 200 zł z zaciągniętego kredytu na spłatę 

wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 814 975 zł oraz wolnych środków w wysokości 678 225 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 4 000 000 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  

z zaciągniętych kredytów w kwocie 4 000 000 zł. 

§ 5. Dotacje- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 6. Zadania inwestycyjne w 2016 roku zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarte są w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Puńsk i umieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Helena Wojlanis 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 listopada 2016 r.

Poz. 4386



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4386



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4386



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4386



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4386



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4386



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVII/112/2016 

Rady Gminy Puńsk 

z dnia 31 października 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4386



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVII/112/2016 

Rady Gminy Puńsk 

z dnia 31 października 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4386



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4386



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVII/112/2016 

Rady Gminy Puńsk 

z dnia 31 października 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4386



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4386


		2016-11-24T13:14:41+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




